Especificação da descrição: Contratação de serviços para a oferta de 03 (três) vagas de 
capacitação, visando a inscrição de Vereadores no curso: Uso das Mídias Sociais na 
Comunicação Pública, Cerimonial de Eventos Oficiais, Redação e Oratória  
Valor Unitário: R$ 1.790,00 (mil setecentos e noventa reais) 
Valor Total: R$ 5.370,00 (cinco mil trezentos e setenta reais) 

Item 02 
Unidade: serviço 
Quantidade: 02 
Especificação da descrição: Contratação de serviços para a oferta de 02 (duas) vagas de 
capacitação, visando a inscrição de servidor e vereador no curso:  Workshop 
Contratação Direta na Lei nº 14.133/21. 
Valor Unitário: R$ 1.790,00 (mil setecentos e noventa reais) 
Valor Total: R$ 3.580,00 (três mil quinhentos e oitenta reais) 

Total da Contratação: R$ 8.950,00 (oito mil, novecentos e cinquenta reais). 

Razão Social: GESTÃO PÚBLICA BRASIL LTDA - CNPJ 40.178.961/0001-05 
Endereço: RUA FRANCISCO ROCHA, 198 – BAIRRO BATEL 
CURITIBA, PARANÁ 
CEP: 80420-130 
gestaopublicabrasilcursos@gmail.com 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo